executivo para pavimentação asfáltica. Convênio Ministério das Cidades, levantamento 

planialtimétrico cadastral de área urbana ou suburbana, destinado a regularização 

fundiária, projeto viários e de infraestrutura, urbanização e assemelhados, Valor: R$ 

58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), tendo em vista, que o processo encontra se 

devidamente instruído, Publique – se. Teodoro Sampaio, BA 23 de outubro de 2017 . 

JOSÉ ALVES DA CRUZ - Prefeito Municipal.  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba